
                                         U C H W A Ł A      N R  XXVIII/180/2005           
                                                RADY   GMINY    GRODZIEC 
                                                       z dnia 28 grudnia 2005r.

             w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Grodziec na 2005 rok.

                               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz art. 110
i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 15 poz. 148
z 2003 r. ze zmianami/

                                          RADA  GMINY  GRODZIEC 
                                               uchwala co następuje:
                                

§  1

W Uchwale Nr XXII/114/05 z dnia 9 marca 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Grodziec na 2005 rok zmienionej Uchwałą Nr XXIII/127/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 roku,
Zarządzeniem Wójta Nr 124 z dnia 30 czerwca 2005 roku, Uchwałą Rady Gminy
Nr XXIV/133/2005 z dnia 6 lipca 2005 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/139/2005 z dnia
31 sierpnia 2005 r,  Zarządzeniem Wójta Nr 139/2005 z dnia 30 września 2005 r, Uchwałą  Rady
Gminy Nr XXVI/144/2005 r. z dnia 26 października 2005 r. oraz Uchwałą Nr XXVII/165/2005 rok
z dnia 30 listopada 2005 roku  wprowadza się następujące zmiany:

I.      1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę  46 000,00 zł tj. do kwoty
             11 684 420,88  zł

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej wynoszą    -  1 689 420,00 zł

        2. W paragrafie 1 ust. 2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  46 000,00  zł  tj. do kwoty 
             11 162 761,88 zł

- wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wynoszą
-     1 689 420,00 zł 

II. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY    WŁASNE

Dz. 600  rozdział 60016 § 6260  zwiększa się o                      -         30 000,00  zł



                                         § 6290  zwiększa się o                    -         16 000,00 zł  

DOCHODY   ZLECONE

Dz. 852 rozdział 85212 § 2010 zmniejsza się o                     -              398,00 zł
              rozdział 85213 § 2010 zwiększa się o                      -              398,00 zł 
                           -------------------------------------------------------------------------------
                                                                        r a z e m              -      46 000,00 zł

III.W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się  następujące zmiany:

WYDATKI  WŁASNE 

Dz. 600  rozdział 60016 § 6050  zwiększa się o                         -     30 000,00 zł
                                       §  4270 zwiększa się o                         -      16 000,00 zł

     IV.       Dokonuje się  przeniesień wydatków budżetowych w następujących podziałkach    
                  klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne:

Dz. 010 rozdział 01010 § 4260 zwiększa się o                                     -        11 000,00 zł
                                       § 4300 zwiększa się o                                     -          2 000,00 zł 
                                       § 6050 zmniejsza się o                                    -        11 000,00 zł
Dz. 700 rozdział 70005 § 4210 zwiększa się o                                     -           6 000,00 zł
Dz. 710 rozdział 71014 § 4300 zmniejsza się o                                    -         19 200,00 zł
Dz. 754 rozdział 75412 § 4210 zwiększa się o                                     -           3 000,00 zł
                                       § 4300 zwiększa się o                                    -            1 000,00 zł 
Dz. 756 rozdział 75647 § 4100 zwiększa się o                                     -            2 000,00 zł
Dz. 801 rozdział 80103 § 4010 zwiększa się o                                     -            2 500,00 zł

  rozdział  80104 § 4010 zwiększa się o
-            3 500,00 zł
              rozdział 80110 § 4010 zmniejsza się o                                   -            6 000,00 zł 
              rozdział 80113 § 4300 zwiększa się o                                    -            3 000,00 zł 
Dz. 852 rozdział 85219 § 4010 zwiększa się o                                     -            1 880,00 zł
                                       § 4110 zwiększa się o                                    -               220,00 zł
                                       § 4120 zwiększa się o                                    -               100,00 zł
                                       § 4210 zmniejsza się o                                  -                800,00 zł
                                       § 4300 zmniejsza się o                                  -                400,00 zł
                                       § 4410 zwiększa się o                                   -             1 200,00 zł
Dz. 900 rozdział 90003 § 4300 zwiększa się o                                   -             1 300,00 zł
              rozdział 90004 § 4300 zmniejsza się o                                  -            1 300,00 zł

ZADANIA   ZLECONE
                                           
Dz. 852 rozdział 85212 § 3110 zmniejsza się o                                   -                398,00 zł
                            85213 § 4130 zwiększa się o                                    -                398,00 zł

§ 2

                                  
Treść załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XXII/114/05 Rady Gminy Grodziec z dnia 9 marca 2005 r.
w sprawie budżetu gminy Grodziec na 2005 r. dotyczący  planu finansowego dochodów i wydatków



zadań zleconych otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§  3

Treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXII/114/05 Rady Gminy Grodziec z dnia 9 marca 2005 roku
w sprawie budżetu gminy Grodziec na 2005 rok dotyczący wydatków inwestycyjnych
realizowanych w roku budżetowym otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały.

                                                                             §  4

Pozostałe paragrafy  Uchwały budżetowej Nr XXII/114/05 z dnia 9 marca 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grodziec na 2005 rok pozostają bez zmian. 

§   5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.  

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              Piotr Klimkiewicz



 

                                                      U Z A S A D N I E N I E
                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/180/2005
                                                     z dnia 28 grudnia 2005 roku

Zadania własne 

Dział 600 -Transport i łączność – w dniu 25 listopada 2005 roku został sporządzony aneks nr 1 do
umowy nr 55/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 roku dotyczący dofinansowania w kwocie 30 000,00 zł
do budowy drogi na ulicy Mickiewicza.
Dnia 25 listopada 2005 roku podpisano umowę prewencyjną z Powszechnym Zakładem
Ubezpieczeń Spółką Akcyjną  na kwotę 16 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy
chodnika przy drodze powiatowej nr 16 207 w miejscowości Biskupice.

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Piotr Klimkiewicz


